
2024 年 3 月 12 日 

代表取締役 佐野 忍 

 

 

ゴルフ場内における従業員の滑落事故について 

 

 

2024 年 3 月 11 日 8 時 45 分頃、大谷ゴルフ場において、従業員 1 名が伐採作業終了後の

片付けの際に滑落し亡くなる事故が発生いたしました。 

お亡くなりになった従業員のご冥福を心よりお祈りするとともに、ご遺族の皆さまに謹ん

でお悔やみ申し上げます。 

また、お客様をはじめ、近隣の方々、関係各位に多大なるご心配、ご迷惑をおかけしており

ますことを深くお詫び申し上げます。 

 

事故原因等につきましては、現在究明中であり、警察と労働基準監督署による調査が進めら

れております。 

弊社では調査に全面的に協力してまいります。 

 

原因の究明と再発防止策の徹底に努めるため、当ゴルフ場は 3 月 15 日（金）まで練習場と

ショートコースを休業とさせて頂きます。 

 

会社の労働安全管理をいっそう強化してまいります。 

 

 

 


